

Årsredovisning

för

Sveamedic AB

556818-5994

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Hillevi Helena Ottosson, Styrelseledamot
2023-09-22

Styrelsen för Sveamedic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver medicinska tjänster samt köper och säljer värdepapper.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av att coronaviruset inte haft samma påverkan längre och samhället har återgått till hur det var innan viruset.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	269	37	97	480
Resultat efter finansiella poster	236	12	62	439
Soliditet (%)	93	86	85	83

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 757 788	58 517	1 866 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 517	-58 517	0
Årets resultat			141 574	141 574
Belopp vid årets utgång	50 000	1 816 305	141 574	2 007 879

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60.000 (60.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 816 305
årets vinst	141 574
	1 957 879
disponeras så att i ny räkning överföres	1 957 879
	1 957 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

268 520

36 992

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

268 520

36 992

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-32 666

-24 713

Summa rörelsekostnader

-32 666

-24 713

Rörelseresultat

235 854

12 279

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

357

0

Summa finansiella poster

357

0

Resultat efter finansiella poster

236 211

12 279

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-58 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-58 000

0

Resultat före skatt

178 211

12 279

Skatter

Skatt på årets resultat

-36 637

-2 527

Årets resultat

141 574

9 752

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

357 146

260 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

288 520

20 000

Summa kortfristiga fordringar

645 666

280 642

Kassa och bank

Kassa och bank

1 555 671

1 890 475

Summa kassa och bank

1 555 671

1 890 475

Summa omsättningstillgångar

2 201 337

2 171 117

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		2 201 337	2 171 117
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 816 305	1 806 553
Årets resultat		141 574	9 752
Summa fritt eget kapital		1 957 879	1 816 305
Summa eget kapital		2 007 879	1 866 305
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 000	0
Summa obeskattade reserver		58 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 037	0
Övriga skulder		106 922	292 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 499	12 500
Summa kortfristiga skulder		135 458	304 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 201 337	2 171 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lucas Wendahl, Ludvig & Co

Laholm 2023-09-21

Gie Orzol Vandehult
Gie Orzol Vandehult